Tempus Open - Ulrika Holm

Ulrika Holm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (50) Personbasta: 01:04.81 AQUA-poang: 647 Datum: 2012-07-20 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2012

Tid

01:05.50
01:11.03
01:09.58
01:08.57
01:08.44
01:07.89
01:07.57
01:07.14
01:07.00
01:05.67
01:05.50
01:25.24
01:09.21
01:09.90
01:10.19
01:10.44
01:17.33
01:19.67
01:21.35

01:24.37

AQUA
626
491
520
544
549
563
571
579
583
622
626
284
531
515
509
501
380
348
327

293

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-03-03

2011-04-29

2013-04-26

2014-05-02

2012-04-28

2011-07-22

2012-06-30

2013-07-04

2013-06-29

2012-07-20

2012-03-03

2008-07-05

2012-04-14

2012-06-09

2012-05-19

2014-06-07

2010-05-14

2010-07-03

2009-06-27

2008-06-06

Tavling

International Swim Meeting 2012
Ullbergstrofén 2011
Ullbergstrofén 2013
Ullbergstrofén 2014
Ullbergstrofén 2012

SUM-SIM 2011 (50m)

SM/JSM (50m) 2012

SM/JSM (50m) 2013

Sum-Sim (50m) 2013

Sum-Sim (50m) 2012
International Swim Meeting 2012
NUSS Yngre

Falkenberg Race

DM/JDM VSSF 2012

Speedo Open 2012

DM/JDM 50m VSSF 2014

Speedo Open 2010

UGP3 / Bockstensdoppet 2010
UGP3/Bockstensdoppet

Speedo 2008


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=266964
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266964&amp;event=54&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266964&amp;event=54&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266964&amp;event=54&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=266964&amp;event=54&amp;Result_sort=result_date

